F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Filtry kombinující funkce změkčovače a filtru na dusičnany
h Snížení celkové tvrdosti a dusičnanů v
jednom zařízení
Chytrá automatická regenerace Logix

Kód Název produktu Kapacita filtru
pro 1 °N (dH)
tvrdosti
Kapacita filtru
pro 10 mg/l
dusičnanů
Nominální
průtok
při 0 mmol/l
Nominální
průtok
0,5 - 1 mmol/l
Průtok při
proplachu
m³ m³  *** m³/h * m³/h ** m³/h
OPK39-255 OPTIM KOMBI 39 -255 100 60 1,0 1,3 0,8
OPK50-255 OPTIM KOMBI 50 -255 120 86 1,3 1,6 1,1
OPK63-255 OPTIM KOMBI 63 - 255 152 108 1,5 1,9 1,3
OPK82-278 OPTIM KOMBI 82 - 278 200 138 2,0 2,5 1,5
OPK100-278 OPTIM KOMBI 100 - 278 240 172 2,4 3,0 2,0
OPK150-278 OPTIM KOMBI 150 - 278 360 258 3,6 4,5 2,5
OPK200-278 OPTIM KOMBI 200 - 278 500 323 5,0 5,7 3,2
Kód Název produktu Tlaková
nádoba
Průměr tl.
nádoby